

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 03.945.035/0001-91  
 Contato: (35) 3690-1150  
 e-mail: atendimentoaocliente@acacia.med.br/contratos@acacia.med.br  
 Data: 26/04/2023  
 Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GRUPO II - PROCESSO - 09/200.421/2022 - RSU-PRO-2022/01010

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050800439	BLAU	AMPICILINA SODICA INJETAVEL 1G FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 5ML	FA	2.700	R\$ 2,55	R\$	6.885,00
65050825504	EMS S/A	CLARITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 250MG/5ML FRASCOS DE 60ML, E SERINGA DOSADORA PARA ADMINISTRAÇÃO ORAL.	FA	150	R\$ 50,70	R\$	7.605,00
						<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 14.490,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/001443  
 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria  
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050800439	BLAU	AMPICILINA SODICA INJETAVEL 1G FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 5ML	FA	200	R\$ 2,55	R\$	510,00
						<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 510,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/001444  
 Local de Entrega: CTI Pediátrico Souza Aguiar  
 Endereço: Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050800439	BLAU	AMPICILINA SODICA INJETAVEL 1G FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 5ML	FA	50	R\$ 2,55	R\$	127,50
						<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 127,50</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/001445  
 Local de Entrega: CTI PED HOSPITAL MUNICIPAL JESUS  
 Endereço: R. Oito de Dezembro, 717 - Vila Isabel, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050800439	BLAU	AMPICILINA SODICA INJETAVEL 1G FRASCO-AMPOLA + DILUENTE MINIMO 5ML	FA	100	R\$ 2,55	R\$	255,00
						<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 255,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
 Nota de Empenho: 2023/001446  
 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro  
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

						<b>Total Geral:</b>	<b>R\$ 15.382,50</b>
--	--	--	--	--	--	---------------------	----------------------